
č.j. sml. Klienta: MPO 160696/2021    Číslo smlouvy Klienta: 018/21 
PID sml. Klienta: MIPOX03EFOD9 Číslo smlouvy Sodexo:  
č. VZ: VZ/21400/17/15 
Sp. zn. VZ: MPO 24587/2017 

Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 
 

Sodexo Pass Česká republika a.s.,  

se sídlem: Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00 

IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947, 

zastoupená (jméno, pracovní pozice): Ing. Petrem Novákem, obchodním ředitelem          

(dále jen „Sodexo“) 

a 

Česká republika – Ministerstvo průmyslu a obchodu   

se sídlem: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1     

IČ:  47609109 DIČ: CZ47609109   

bankovní spojení:1525001/0710      

zastoupený (jméno, pracovní pozice):Ing. Jan Benátský, ředitel odboru hospodářské správy       

Kontaktní osoba (jméno, pracovní pozice): Mgr. Ivo Slávka                                                       

e-mail Kontaktní osoby:  slavka@mpo.cz                                           

tel./fax Kontaktní osoby: +420 224 852 394 

(dále jen „Klient“) 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 1. 2018 smlouvu o zprostředkování Benefitů č. 01/18 (dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem je poskytovat Klientovi služby spočívající ve zprostředkování 

nepeněžních plnění zaměstnancům Klienta („Benefity“). Tato smlouva byla uzavřena v souladu 

s výsledkem zadávacího řízení na výběr poskytovatele služeb VZ/21400/17/15 „Poskytování 

služeb na dodávky stravenek pro MPO“. 

2. Na základě Smlouvy specifikované v odst. 1 tohoto článku strana Klienta odeslala Sodexu 

objednávku č. 118/20, 4109006961 ze dne 30. 6. 2020 (dále jen „Objednávka“) v celkové výši 

677 279,60 Kč. 

3. Strana Klienta je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 

v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou Objednávku uvedenou v ustanovení 

odst. 2 tohoto článku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů.  

4. Strana Klienta Objednávku uveřejnila v registru smluv dne 14. 7. 2020. 

5. Strana Klienta uhradila dne 13. 7. 2020 celkovou částku ve výši 677 279,60 Kč. 

6. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku uhrazení dlužné částky Objednávky nedošlo 

k uveřejnění Objednávky uvedené v odst. 2 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 

právních následků s tím spojených. 

7. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy 

a následné Objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 

uzavřené smlouvy a Objednávka, a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, 

a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Objednávky v registru smluv, sjednávají 

smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 



č.j. sml. Klienta: MPO 160696/2021    Číslo smlouvy Klienta: 018/21 
PID sml. Klienta: MIPOX03EFOD9 Číslo smlouvy Sodexo:  
č. VZ: VZ/21400/17/15 
Sp. zn. VZ: MPO 24587/2017 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 

Objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 

sjednanou Smlouvou a Objednávkou a počítají se od uplynutí 30 dní od doručení Poukázek, které 

byli straně Klienta doručeny dne 2. 7. 2020. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

Objednávky považují za plnění dle této Objednávky a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 

plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 

obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění z této Objednávky, které byli od okamžiku jejího 

uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze 

této smlouvy, byli splněny podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 

zákona o registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Příloha č. 1 – Objednávka č. 118/20 ze dne 30. 6. 2020 

 

V Praze dne 19. 2. 2021                 V Praze dne 19. 2. 2021    

 

 

 

    

…………………………………….                    ………………………………………………….. 

Sodexo Pass Česká republika a.s. Česká republika – Ministerstvo průmyslu a 
obchodu         

Ing. Petr Novák,    Ing. Jan Benátský, 

obchodní ředitel    ředitel odboru hospodářské správy 



1/2  

 
 
 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  Objednávka č. 4109006961 
 

Dodavatel: Sodexo  Pass Česká republika a.s. 

Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

IČ: 61860476  DIČ: CZ61860476 

Banka:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

S. symb.:  0000000000 

IBAN:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

S
  

.W.I.F.T.: KOMBCZPP 

Organizační složka:  HQP Praha 5 - Smíchov 

Fakturační adresa: 

Česká republika  - Ministerstvo průmyslu  a obchodu 

Na Františku 32 / 1039 

11015  Praha 

Název  obj.:  118 

Banka:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxx S. symbol: 

Odběratel: 

Česká republika  - Ministerstvo průmyslu  a obchodu 

Na Františku 32 / 1039 

11015  Praha 

IČ:    47609109  
DIČ:  

Č. smlouvy:  C410900048 
CZ47609109 

Způsob  platby: Po dodání 

K. symb.:  xxx 

Číslo objednávky:  4109006961 

 

Položka Cena/ks Množství  Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Produkt prodej - Stravenka -2 070,40 Kč  1 -2 070,40 Kč 0 % -2 070,40 Kč 

Produkt prodej - Stravenka 679 350,00 Kč  1 679 350,00 Kč 0 % 679 350,00 Kč 

Celkem  k úhradě 677  279,60 Kč 

 
 
 

Rekapitulace DPH                  Cena bez DPH                DPH                     Cena s DPH 

Sazba 0%                                     677 279,60 Kč           0,00 Kč                  677 279,60 Kč 

Sazba 21%                                               0,00 Kč           0,00 Kč                              0,00 Kč 

Tento  doklad nelze  použít jako daňový doklad 

Po odebrání vámi zaplacených  poukazů bude 

vystavena faktura  - daňový doklad 

 
Datum vystavení: 30.06.2020 

 

 
Detail k objednávce 

 
 

Produkt 

Stravenka 

Celkem  za produkty 

Služba 

Produkt prodej 

Cena / Ks 

105.00 

 
Cena / j 

-2 070,40 Kč 

Počet  kusů 

6470 

6470 ks 

Počet 

1 

Celkem 

679 350,00 Kč 

679  350,00 Kč 

Celkem 

-2 070,40 Kč 

Poplatek za službu - 

Stravenka 
0.00% 1 0,00 Kč 

Celkem  za služby  bez 

DPH 
  

 

-2 070,40 Kč 

Celkem  za služby 

Celkem 

 2 ks -2 070,40 Kč 

677  279,60 Kč 



2/2  

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947   DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4109006961 
 

Dodavatel: Sodexo  Pass Česká republika a.s. 

Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

IČ: 61860476  DIČ: CZ61860476 

Banka:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

S. symb.:  0000000000 

IBAN:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

S
  

.W.I.F.T.: KOMBCZPP 

Organizační složka:  HQP Praha 5 - Smíchov 

Fakturační adresa: 

Česká republika  - Ministerstvo průmyslu  a obchodu 

Na Františku 32 / 1039 

11015  Praha 

Název  obj.:  118 

Banka:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxx S. symbol: 

Odběratel: 

Česká republika  - Ministerstvo průmyslu  a obchodu 

Na Františku 32 / 1039 

11015  Praha 

IČ:    47609109  
DIČ:  

Č. smlouvy:  C410900048 
CZ47609109 

Způsob  platby: Po dodání 

K. symb.:  xxx 

Číslo objednávky:  4109006961 

 

Položka 

Nákladové středisko  , Dittrichova 21 , 

Cena / ks 

11000 Praha 1 

Množství  Cen a bez DPH DPH Cena s DPH 

Produkt prodej - Stravenka 174 090,00 Kč  1  174 090,00 Kč 0% 174 090,00 Kč 

Produkt prodej - Stravenka - 530,56 Kč  1  - 530,56 Kč 0% - 530,56 Kč 

 
Nákladové středisko  , Na Františku 32 

 
, 11000 Praha 1 

  Celkem:   173  559,44 Kč 

Produkt prodej - Stravenka 505 260,00 Kč  1   
505 260,00 Kč 

 
0% 

 
505 260,00 Kč Produkt prodej - Stravenka -1 539,84 Kč  1  -1 539,84 Kč 0% -1 539,84 Kč 

    Celkem:   503  720,16 Kč 

 


	SoVZ_018_21_ISRS
	SoVZ_018_21_ISRS_Příloha č. 1_Obj.č.118_20

